
             令和６年１０月１８日    

保護者の皆様 

練馬区立光が丘第三中学校 

       校長  蓮池 和彦 

 

第２４回 合唱コンクールのご案内 

 

秋を感じる今日この頃ですが、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では合唱コンクールに向けて朝、放課後と生徒たちの歌声が響いております。その成果

を、是非御参観いただきますよう下記のとおりご案内申し上げます。内容は各学年の学年合唱、ならび

にクラス発表を予定しています。 

 

記 

 

日 時： 令和６年１０月２５日(金) ９：２０～１５：１０ 

 

開場時間：８：５５ 

           

９：２０  開会式 

９：３０  Ｆ組・１年生の部  

  （学年合唱→Ｂ組→Ａ組→Ｃ組→Ｄ組→Ｆ組） 

１０：４５  ２年生の部 

（学年合唱→Ｄ組→Ａ組→Ｃ組→Ｂ組） 

 

  昼食・休憩 

 

１３：１５  ３年生の部 

（学年合唱→Ｄ組→Ｃ組→Ａ組→Ｂ組） 

１４：３０  吹奏楽部発表 

１５：００  閉会式（審査結果発表、表彰） 

 

場 所： 本校 体育館     

（保護者の方へのお願い） 

・演奏中は携帯電話の電源を切るか、マナーモードにご協力下さい。 

・ビデオカメラなどをご使用の際は、着席時の頭の高さより上にならないようにお願いします。 

 三脚を立てて後方から撮影できるスペースもありますので、譲り合ってご利用ください。 

・演奏時間は多少前後することがあります。時間に余裕をもってご来場ください。 

 （クラス発表中の入退場はできません。クラス発表の間にご案内いたします。） 

・スリッパ等、履物をご持参下さい。 

・自転車での来校はご遠慮ください。 

・スムーズな進行と生徒の安全のため、退場時は生徒の動きを優先させていただきます。あらかじ   

めご了承ください。 


